ZARZĄDZENIE NR 259/2025
BURMISTRZA KAMIEŃCA ZĄBKOWICKIEGO
z dnia 22 września 2025 r.

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 39 ust. 1 w związku z art. 67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), zarządza się co następuje:
§ 1. W związku z zakończonym wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego  na sprzedaż udziału wynoszącego 32/128 części w nieruchomości niezabudowanej położonej w obrębie Nowe Rybie, gmina Limanowa w granicach działki nr 259/2 o pow. 0.3100 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr NS1L/00059825/4, obniża się o 34 % poprzez obniżenie ceny wywoławczej określonej przy ogłoszeniu pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego z kwoty 10.650,00 zł do kwoty 7.029,00 zł.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa                        i Gospodarki Gruntami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

